**Quoniam facti sunt angeli primo dicitur in quo  
vident sibi obviare auctoritates.**

**Quod** auctoritates tunc videntur  
quod autem omnem creaturam creati sunt  
angeli. unde illud primo omnium creatura est  
sapientia quam intelligitur de angelica namque quod  
spiritus sepe uita sapientia et lux dicitur.  
Nam sapientia illa quam deus e creatura non est.  
filii enim sapientia patris e genita non facta  
non facta et tota trinitas una sapientia est  
quam non facta non creatura e non genita ul  
precedens. De angelica ergo uita illud  
accipiendum e de quo dicit scriptura quoniam facta  
e spiritus omnium. **Deo** .r. tunc alia scriptura  
dicit. In principio creavit deus celum et terram.

**Et** **apostolus** primo tu domine terra fundasti  
et operis manus tuas super celum et videtur  
quodammodo arietibus oritur ex assercionibus istis.

Nam si primo creatura e sapientia. omnia per ipsam  
facta videntur celum et terram et ipsa facta  
autem celum et terram. **Ita** si in principio creavit  
deus celum et terram nihil factum e autem celum  
et terram. ergo nec ipsa facta e autem celum et terram  
Illi igitur huiusmodi arietibus videntur nec in divina  
scriptura fas sit sentire aliquid esse arietibus  
tatis. requiramus intelligentiam ueritatis.

**Quid sit tenendum docet primus  
fas auctoritates. determinans**

**U**bi dicitur hoc esse itaque tenendum quod  
sicut creatura spiritualis creatura  
id e angelica et corporalis secundum quod potest  
accipi illud determinans salomonis  
vultu et ceterum creavit omnia sicut spiritualis  
et corporalis naturam et ita non per se creatura materia  
sunt angeli quam ulla corporalis materia  
inimice elementorum. et tunc primo omnium creatura  
e sapientia quia si non tunc precedit tamen  
dignitate.

**Quod sicut creatura fuit corporalis  
et spiritualis creatura finit auctoritates.**

**Q**uod autem sicut creatura fuit spiritualis  
corporalisque creatura augustinus super  
genesis apte ostendit dicens per celum  
et terram spirituales corporalesque creaturas in-  
telligi et hec creatura sunt in principio scilicet  
tempus ul' in primo quod a primo facta est.

**Quod nihil factum e autem celum et terra  
eodem tempore e tempore creatura e sed non ex tempore.**

**A**ntea enim nihil factum e nec  
hec tunc factum e autem spirituales scilicet  
angelicam naturam et autem corporales scilicet materia  
illa inimice elementorum confusum. Illa et  
tunc tunc creatura facta non ex tempore nec in tempore sic  
nec tunc in tempore creatura e quod non fuit tunc  
priusquam celum et terra. **Unde** augustinus in li-  
de trinitate dicit quod deus fuit dominus autem quoniam  
eet tunc et non in tempore cepit esse dominus quod  
dominus fuit tempus quoniam esse cepit non utique